dampno Monachis illato in feptuplum reftitueret.

Нес fada funt in tempore Boterii Prioris , qui ei-

dem Menoni dédit de karitate domus S. Martini

Comburn. tria karteria filiginis & unum karterium

tritici, & eidem Ofanae fecit pallium fuum habere

quod pofitum erat in vadimonium in domo Hugo-

nis filii Johannis pro quinqué folidis ; quae omnia

ut firmius tenerentur , figilli mei munimine confir-

mavi.Teftibus iílis Thoma filio Boterii, Gauflrido

deLiftreio, Georgio de Buxeria , Gaharico de Rig-

nach, Hugone filio Johannis , &c. Scellé du feeau

de Jean de Dol , rapporté ailleurs. Pris fur l'original à

Marmoutïers.

. Accord entre les Moines de la Vieuville & Guil

laume de la Machue.

OMnibus, &c. Mauritius didus Abbas & Con-

ventus Veteris ville , Sec. Nos poft longum

litigium & guerras etiam atque vioIentiasàWillel-

mo de Machua milite nobis illatas propter obe-

diemiam Manefcheriorum quam petebat à nobis ,

&ç. in parochia de Millac, 8£c. promifimus eidem

Willelmo quod aliquem hominem de diclo feodo

eis aiïïgnabimus, qui homagium eis faciet pro nobis

quotiens de jure fuerit faciendum in curia fua intra

feodum videlicet fupradidum , in dida parochia

comparebimus nos & juniores noftri à nobis ibi

dem prefentati pro forisfado manifefto ad didüm

feodum pertinente. Item banna emptionum que

fient in dido feodo petentur ab eifdem Willelmo

& heredibus fuis , & judicio curie fue folventur ven-

ditiones. Si vero contra nos & noftros emenda vel

emende fuerint in curia fua judicate, tenebimurpro

fingulis emendis unum panem conventualem &

unam juftitiam cerevifie feu potus conventualis ad

fuum mandatum folvere in Abbatia fupradida, ex

cepta violenta manus injedione ut aiTertivacriminis

impofitione in predidum Dominum aut uxorern

ejus, aut filium, aut filiam &c. Teftibus univerfo

Conventu noftro. Hafculfo de Soligneio Domino

Comburni. Gaufrido Spine ^milite , & aliis multis

Pris fur le Cartulaire de la Vieuville du xiij.Jtécle. ■

Vente faite par Alain de Preaux à Robert du

Pleffisc.

UNiverfitati fidelium notum fit quod ego Ala-

nus de Preaus vendidi Domino Roberto de

Plefeiz terram meam quam habebam in Tortel, in

feodo Olenohart in hereditate perpetua poífiden-

dam. Et ut haec vendido ftatum habeat inconeuf-

fum , filii mei Guillelmus de Preaus feilicet & Pe

trus de Preaus , & alii haeredes mei huic venditioni

praebuere affenfum. Et hoc fuit in curia DominiRa»

dulfi de Albineio ballivi tune temporis terrae Ale-

manni filii Bertanni de Albineio. Et quia figillo ca-